第22回八千代市長杯レディースオープンバドミントン大会要項

- 1. 主 催 八千代市バドミントン協会
- 2. 主 管 八千代市バドミントン協会
- 3. 協 賛 薫風スポーツ株式会社
- 4. 日 時 2022年12月20日(火) 9:00~
- 5. 場 所 八千代市市民体育館
 - ※ 会場周辺の駐車スペースに限りがある為、公共交通機関の利用、若しくはお車でお越しの際は、 乗り合わせにご協力をお願いします。
- 6. 種 目 ①女子ダブルス 1部 (上級者、他の大会で1部レベル参加者、2部レベル入賞者)
 - ②女子ダブルス 2部 (中級者、他の大会で2部レベル参加者、3部レベル入賞者)
 - ③女子ダブルス 3部 (2部の条件に当てはまらない方)

以上を参加の目安とし、異なるランクでペアを組む場合は、上位ランクに合わせてお申し込みください。

- 7. 競技規則 [公財]日本バドミントン協会競技規則及び当大会運営規定による。
- 8. 競技方法 (1)主管団体一任とする。
 - (2) 主管団体は、申し込み数により他ランクとの対戦に変更したり、ポイント変更等の調整を事前に断り無く 行う事があります。
- 9. 参加資格 18歳以上且つ、審判が支障なく行える方とします。
- 10. 組合りせ 主管団体一任とします。
- 11. 参加費用 1組 3,000円 **下記指定口座に申込み所属毎に振込み願います。 期間:12月5日から17日まで** (振込手数料は参加者側でご負担願います。また、振込み後のキャンセルは費用をご負担頂きます)
 - ※ ゆうちょ銀行から振込みの場合 【口座記号番号】 10550 94123301
 - ※ 他の金融機関から振込みの場合 【店番】058 【預金種目】普通 【口座番号】9412330口座名: ヤチョシバドミントンキョウカイ
- 12. 申 込 締 切 2022年12月 1日 (木) 必着 (但し、主管者判断で申込期限以前に申込みを打ち切る場合があります)
- 13. 申 込 方 法 申込みに必要な事項記入の上、所属ごとに一括してメールで申込み下さい。

yba-chiba@live.jp

- 14. 注意事項 (1) 申込み内容の不備、TEL、およびFAXでの申込みは受付いたしません。
 - (2) 迷惑メールとの分別のため、件名を「八千代レディースオープン申込み」とし、申込書の項目を漏れなく記載下さい。当方からの返信を以って受付完了となります。

(上記アドレスからの返信メールを受信拒否させないように、ご注意下さい。)

- (3) 2、3日しても返信が無い場合は、お手数ですが下記連絡先へ確認下さい。
- (4) 申込みに関する問い合わせ 事務局連絡先: 070-8486-8140 (申込み受付は不可)
- 15. 表 彰 各種目1~3位までを表彰します。(賞状・賞品授与)
- 16. そ の 他 (1) 主管者は、競技中その他の事故に際し、応急処置を除いて一切の責任を負いません。 大会当日の傷害保険には加入しておりませんので、スポーツ保険等、各自の責任でお願い致します。
 - (2) 申込み後のエントリー変更は、事前に事務局までご連絡下さい。
 - (3) 当日のエントリー変更を認めますので、棄権の無いようお願いします。
 - (4) 大会出場中の映像・写真・記事・記録等の報道・インターネット等への掲載権は、主管者に属します。
 - (5) 大会参加者の個人情報に関する取扱は、大会申込みの確認、参加案内の送付業務の遂行上、 必要な限りにおいて利用します。
 - (6) 八千代市、および市民体育館等の新型コロナウイルス感染予防ガイドラインに則った大会運営とします。 主管者が指示する感染防止策にご協力頂けない場合は、参加をお断りさせて頂く場合があります。
- ※新型コロナウイルス感染症の拡大防止措置により、申込み受付後であっても、要項記載内容を予告なく変更・中止する場合があります。